РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2014                                          №  268                              с. Куйбышево

      О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 05.03.2014 №94   «О создании, составе и Положении о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Куйбышевского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Куйбышевского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 05.03.2014 № 94 «О создании Единой комиссии» следующее изменения: приложение №1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Куйбышевского  сельского поселения                               И.И.Хворостов
                               Приложение  к  постановлению
Администрации Куйбышевского

сельского поселения

от 22.09.2014 № 268
                                                                                                       Приложение №1 к постановлению

                                                                                                        Администрации Куйбышевского
                                                                                                                 сельского поселения

                                                                                        от 05.03.2014 № 94
Состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по Куйбышевскому сельскому поселению

	Хворостов Иван Иванович

Варшавский Николай Николаевич

Ващенко Марина Александровна
Курин Владимир Витальевич

Манукова Надежда Васильевна
	-Глава Куйбышевского сельского поселения, председатель Единой комиссии;
- ведущий специалист по вопросам жилищного коммунального хозяйства и благоустройства, заместитель председателя Единой комиссии;
- специалист первой категории- экономист, секретарь Единой комиссии;
Члены Единой комиссии:

- ведущий специалист по юридическим и кадровым вопросам

- главный бухгалтер

Глава  Куйбышевского  сельского поселения                               И.И.Хворостов